[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» 12 2020                                    г. Назарово                                       № 400-п
Об установлении 31 декабря 2020 года выходным днем
В соответствии со статьями 5, 6 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ                                «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Губернатора Красноярского края от 24.12.2020 № 358-уг «Об установлении 31 декабря 2020 года выходным днем», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Установить 31 декабря 2020 года выходным днем для лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников администрации Назаровского района, структурных подразделений администрации Назаровского района, наделенных статусом юридического лица, и работников муниципальных учреждений Назаровского района с сохранением оплаты труда.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Назаровского района Красноярского края принять решение об установлении для муниципальных служащих и работников 31 декабря 2020 года выходным днем с сохранением оплаты труда.
3. Начальнику отдела организационной работы и документационного обеспечения администрации района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района

                                                  Г.В. Ампилогова